



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 206 160
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: NOVIKVEIEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: Ranheimgata 3
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Gylt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 750 008	1 592 388
Sum inntekter		1 750 008	1 592 388
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	53 122	92 889
Annen driftskostnad	3,4,5	10 575 002	4 174 984
Sum kostnader		10 628 123	4 267 872
Driftsresultat		-8 878 115	-2 675 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		733	2 782
Sum finansinntekter		733	2 782
Annen rentekostnad		228 200	69 678
Sum finanskostnader		228 200	69 678
Netto finans		-227 466	-66 895
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 105 583	-2 742 381
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 105 583	-2 742 381
Årsresultat		-9 105 581	-2 742 379
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-9 105 581	-446 503
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	-2 295 876
Sum overføringer og disponeringer		-9 105 581	-2 742 379



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,7	4 553 527	4 553 527
Sum varige driftsmidler		4 553 527	4 553 527
Sum anleggsmidler		4 553 527	4 553 527
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		342 796	299 984
Sum fordringer		342 796	299 984
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 611 530	963 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 611 530	963 154
Sum omløpsmidler		1 954 326	1 263 138
SUM EIENDELER		6 507 853	5 816 665
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		3 400	3 400
Sum innskutt egenkapital		3 400	3 400
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-9 552 085	-446 503
Sum opptjent egenkapital		9 552 085	446 503



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital	8	-9 548 685	-443 103
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	10	956 000	956 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	14 582 454	4 902 909
Sum annen langsiktig gjeld		15 538 454	5 858 909
Sum langsiktig gjeld		15 538 454	5 858 908
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		498 504	376 781
Skyldige offentlige avgifter		3 663	14 350
Annen kortsiktig gjeld		15 917	9 730
Sum kortsiktig gjeld		518 083	400 860
Sum gjeld		16 056 537	6 259 769
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 507 853	5 816 665
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	11	15 538 454	5 858 908



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 491804

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 206 160
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: NOVIKVEIEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: Ranheimgata 3
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Gylt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Organisasjonsnr: 950 206 160
NOVIKVEIEN BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 750 008	1 592 388
Sum inntekter		1 750 008	1 592 388
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	53 122	92 889
Annen driftskostnad	3,4,5	10 575 002	4 174 984
Sum kostnader		10 628 123	4 267 872
Driftsresultat		-8 878 115	-2 675 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		733	2 782
Sum finansinntekter		733	2 782
Annen rentekostnad		228 200	69 678
Sum finanskostnader		228 200	69 678
Netto finans		-227 466	-66 895
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 105 583	-2 742 381
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 105 583	-2 742 381
Årsresultat		-9 105 581	-2 742 379
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-9 105 581	-446 503
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	-2 295 876
Sum overføringer og disponeringer		-9 105 581	-2 742 379



Organisasjonsnr: 950 206 160
NOVIKVEIEN BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,7	4 553 527	4 553 527
Sum varige driftsmidler		4 553 527	4 553 527

Sum anleggsmidler		4 553 527	4 553 527
-------------------	--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		342 796	299 984
Sum fordringer		342 796	299 984

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 611 530	963 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 611 530	963 154

Sum omløpsmidler		1 954 326	1 263 138
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		6 507 853	5 816 665
---------------	--	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		3 400	3 400
Sum innskutt egenkapital		3 400	3 400

Opptjent egenkapital

Udekket tap		-9 552 085	-446 503
Sum opptjent egenkapital		9 552 085	446 503

Sum egenkapital	8	-9 548 685	-443 103
-----------------	---	------------	----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Ansvarlig lånekapital	10	956 000	956 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	14 582 454	4 902 909



Sum annen langsiktig gjeld	15 538 454	5 858 909
Sum langsiktig gjeld	15 538 454	5 858 908
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	498 504	376 781
Skyldige offentlige avgifter	3 663	14 350
Annen kortsiktig gjeld	15 917	9 730
Sum kortsiktig gjeld	518 083	400 860
Sum gjeld	16 056 537	6 259 769
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	6 507 853	5 816 665
POSTER UTENOM BALANSEN		
Pantstillelser	11 15 538 454	5 858 908



Organisasjonsnr: 950 206 160
NOVIKVEIEN BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Resultatregnskap 2021 Novikveien borettslag

	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020	Budsjett 2021	Budsjett 2022
INNETEKTER					
Innkrevde felleskostnader		1 750 008	1 590 888	1 749 992	1 837 492
Andre inntekter		0	1 500	0	0
Sum inntekter		1 750 008	1 592 388	1 749 992	1 837 492
KOSTNADER					
Lønn vaktmester	1	12 750	17 150	30 000	30 000
Andre lønnskostnader	1	1 594	1 813	900	900
Pensj.kostn., arb.g.avg, sos.kostn.	1	2 578	4 573	4 200	4 200
Refusjoner	1	0	-1 347	0	0
Styrehonorar	2	36 200	70 700	70 000	70 000
Revisjonshonorar	3	6 430	6 183	7 500	6 500
Forretningsførerhonorar		89 778	87 776	91 993	91 993
Teknisk/juridisk rådgivning/Andre tjenester		3 138	40 003	11 500	11 500
Drift/vedlikehold	4	9 584 120	3 128 717	13 910 000	2 410 000
Kabel-tv/internett		12 375	11 825	0	12 000
Forsikringer		297 658	265 919	296 215	315 517
Kommunale avgifter		566 983	614 978	738 740	595 332
Verktøy, driftsmateriell, inventar		1 386	4 812	2 000	2 000
Kontorrekvisita, trykksaker		1 822	2 956	1 200	1 200
Telefon og porto		1 222	1 337	4 300	4 300
Drift maskiner		159	308	0	0
Andre driftskostnader	5	9 931	10 170	27 100	27 100
Sum kostnader		10 628 123	4 267 872	15 195 648	3 582 542
DRIFTSRESULTAT		-8 878 115	-2 675 484	-13 445 656	-1 745 050
FINANSINNEKT. OG -KOST					
Renteinntekter		733	2 782	10 000	10 000
Rentekostnader		228 200	69 678	36 182	210 174
RESULTAT AV FINANSINNEKT. OG -KOSTN.		-227 466	-66 895	-26 182	-200 174
RESULTAT		-9 105 581	-2 742 379	-13 471 838	-1 945 224
Overført udekket tap		-9 105 581	-446 503	0	0
Overført fra egenkapital		0	-2 295 876	0	0



Balanse 2021 Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomt	6	534 527	534 527
Bygninger	7	4 019 000	4 019 000
Sum anleggsmidler		4 553 527	4 553 527
OMLØPSMIDLER			
Husleierestanse		-4 691	0
Periodisering kostnader		347 487	299 984
Bankinnskudd			
Bankinnskudd		1 611 530	963 154
Sum omløpsmidler		1 954 326	1 263 138
SUM EIENDELER		6 507 853	5 816 665



Balanse 2021 Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Andelskapital		3 400	3 400
Udekket tap		-9 552 085	-446 503
Sum egenkapital	8	-9 548 685	-443 103
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Pantelån	9	2 024 752	2 182 802
Byggelån	9	12 557 702	2 720 107
Borettsinnskudd	10	956 000	956 000
Sum langsiktig gjeld		15 538 454	5 858 908
Kortsiktig gjeld			
Forskuddsbetalte felleskostnader		14 123	9 195
Mellomregning		1 339	45
Leverandørgjeld		497 165	376 736
Skyldig trekk og avgifter		3 663	14 350
Påløpt lønn, honorarer og feriepenger		1 594	344
Påløpte renter		200	191
Sum kortsiktig gjeld		518 083	400 860
Sum gjeld		16 056 537	6 259 769
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 507 853	5 816 665
Pantstillelser	11	15 538 454	5 858 908

Novikveien borettslag

Årsregnskapet er signert elektronisk, se vedlegg med dato og signatur

Christian Grønbech
Styreleder

Bjørn-Aage Lorentsen
Styremedlem

Roger Eliassen
Styremedlem

Bente Langseth
Styremedlem

128 Novikveien borettslag



Noter Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap og årsberetning i borettslag og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid. Kortsiktig gjeld forutsettes innfridd i løpet av et år. Øvrig gjeld er langsiktig gjeld.

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring av felleskostnader og andre inntekter skjer månedlig i takt med levering av tjenestene.

Eiendommer

Eiendommen er oppført med anskaffelsesverdi med tillegg for evt. påkostninger.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Note 1 - Personalkostnader

	2021	2020
5100 Lønn til ansatte	12 750	17 150
5150 Opptjente feriepenger	1 594	1 813
5400 Arbeidsgiveravgift	2 496	4 480
5405 Arbeidsgiveravgift feriepenger	81	92
5805 Refusjon arb.g.avgift	0	-1 347
Sum	16 921	22 188

Ansatte

Borettslaget har ingen ansatte.



Noter Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

Note 2 - Styrehonorar

Honoraret til styret er på kr 36 200,-, herav til styrets leder kr 21 800.

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjonshonorar utgjør kr 6 430,-. Honoraret gjelder i sin helhet ordinær revisjon.

Note 4 - Drift/vedlikehold

	2021	2020
6601 Drift/vedlikehold bygg	7 683	9 243
6602 Drift/vedlikehold VVS	33 627	0
6603 Drift/vedlikehold elektro	9 745	0
6604 Drift/vedlikehold utvendige anlegg	82 332	53 966
6630 Egenandel forsikringskader	0	30 000
6640 Renovering av vegger/kledning/tak	9 450 735	3 035 508
Sum	9 584 120	3 128 717

Drift/vedlikehold

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

Note 5 - Andre driftskostnader

	2021	2020
6490 Containerleie/tømming	6 600	6 600
7720 Generalforsamling	1 428	1 714
7770 Bank- og kortgebyr, betalingsgebyr	1 903	1 863
7790 Andre kostnader/øreavrundinger	0	-7
Sum	9 931	10 170

Note 6 - Tomt

Tomten er kjøpt i 2008 for kr 534 527,-

Note 7 - Bygninger

Navn	Ansk.kost. IB	Tilgang	Regnsk.verdi UB	Kjøpsår
Bygninger	4 019 000	0	4 019 000	1972/1975
Sum bygninger	4 019 000	0	4 019 000	



Noter Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

Bygninger, avskrivning

Bygningene er ikke avskrevet, man har i stedet vurdert om tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført, jfr. note om vedlikehold.

Note 8 - Egenkapital

	2021	2020
Andelskapital	3 400	3 400
Annen egenkapital/udekket tap pr. 01.01.	-446 503	2 295 876
Årets resultat	-9 105 581	-2 742 379
Sum egenkapital pr. 31.12.	-9 548 685	-443 103

Negativ egenkapital

Balansen viser negativ egenkapital pga driftsunderskudd i de to siste årene som følge av renovering av bygninger. Borettslaget gjør fortløpende vurdering av felleskostnadene, og de er besluttet økt fra 01.01.22.

Negativ egenkapital - verdi bygninger

Balansen i årsregnskapet viser negativ egenkapital, dvs. at eiendelenes balanseførte verdi er lavere enn balanseført verdi av gjelden. Dette skyldes at regnskapsloven forutsetter at verdiene skal fastsettes på basis av historisk kost. Konsekvensen av dette er at den balanseførte verdien i dette borettslaget ikke gjenspeiler den reelle verdi av eiendelene. Erfaring med omsetning av enkeltleiligheter gir informasjon om at den totale verdien av borettslagets eiendommer er høyere enn den balanseførte verdi. Dermed vurderes den faktiske egenkapital til å være positiv.

Andeler

Antall andeler i borettslaget er 34.



Noter Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

Note 9 - Pantegjeld

Kreditor:	DNB Bank ASA	DNB Bank ASA	DNB Bank ASA
Formål:	Rehabilitering	Vedlikehold	Refinansiering
Lånenummer:	15064630226	12132972212	12129314670
Lånetype:	Annuitet	Annuitet	Annuitet
Opptaksår:	2020	2016	2014
Rentesats:	1.85 %	1.80 %	1.80 %
Betingelser:	Flytende rente	Flytende rente	Flytende rente
Beregnet innfridd:	03.02.2022	30.06.2041	30.12.2030
Opprinnelig lånebeløp:	23 000 000	1 000 000	1 997 345
Lånesaldo 01.01:	2 720 107	855 563	1 327 238
Avdrag i perioden:	0	35 208	122 842
Opptak i perioden:	9 837 595	0	0
Lånesaldo 31.12:	12 557 702	820 355	1 204 397
Saldo 5 år frem i tid:	14 011 968	639 332	561 990

Pantegjeld

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 12129314670	12	38 738	464 856
	16	36 538	584 608
	2	28 172	56 344
	4	24 647	98 588
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 12132972212	12	26 386	316 632
	16	24 887	398 192
	2	19 189	38 378
	4	16 788	67 152
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 15064630226	12	403 909	4 846 908
	16	380 962	6 095 392
	2	293 742	587 484
	4	256 982	1 027 928

Note 10 - Borettsinnskudd

	2021	2020
2250 Borettsinnskudd	956 000	956 000
Sum	956 000	956 000

Innskuddene er sikret med pant i eiendommen.



Noter Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

Note 11 - Pantstillelser

Bokført verdi av eiendeler, kr 4 553 527,-, er stillet som sikkerhet for pantesikret gjeld, som utgjør kr 15 538 454,- pr. 31.12.

128 Novikveien borettslag



Noter Novikveien borettslag orgnr: 950 206 160

Disponible midler

	Regnskap 2021-12	Regnskap 2020-12
A. Disponible midler pr. 01.01.	862 278	1 041 019
B. Endringer i disponible midler:		
Årets resultat (se resultatregnskap)	-9 105 581	-2 742 379
Avdrag langsiktige lån	-158 050	-156 468
Opptak av langsiktig gjeld	9 837 595	2 720 107
B. Årets endring disponible midler	573 964	-178 741
C. Disponible midler	1 436 242	862 278
Kontrolloppstilling		
Omløpsmidler	1 954 326	1 263 138
Kortsiktig gjeld	-518 083	-400 860
Disponible midler	1 436 242	862 278



Resultat og balanse med noter for Novikveien borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Novikveien borettslag

Styreleder	Christian Grønbech (sign.)	02.06.2022
Styremedlem	Bente Langseth (sign.)	02.06.2022
Styremedlem	Bjørn-Aage Lorentsen (sign.)	07.04.2022
Styremedlem	Roger Eliassen (sign.)	07.04.2022



KPMG AS
Midtregate 10
Postboks 72
8601 Mo i Rana

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Novikveien Borettslag
